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STD Comp

Firma: STD Comp

Adresa: Vojvode Putnika 51
Telefon: 069/853-90-69
Fax:

PIB: 111971285

E-mail: stdcomp015@gmail.com

Klima TESLA TT34TP81-1232IAWT

inverterA++A+R3212000BTU-20grejac spoljne

jedinicewi-fibela' ( "TT34TP81-1232IAWT")

Sifra: 43671
Kategorija prozivoda: KLIME
Proizvodac: TESLA

Cena: 41240,00 rsd.

Tip klime:

Kapacitet hladenja (Btuh):
Kapacitet grejanja Btuh:
Snaga hladenja (W):

Snaga grejanja (W):

Nivo buke unutrasnje jedinice
(db):

Nivo buke spoljasnje jedinice
(db):

Tip gasakg:

Tip klase hladenja:

Tip klase grejanja:

Maks nivo buke spoljasnje
jedinice (db):

Maks nivo buke unutrasnje
jedinice (db):

WiFi:

Minimalna spoljna temperatura
kod hladenja:

Minimalna spoljna temperatura
kod grejanja:

Frekvencija (Hz):

Kapacitet grejanja (W):

Tip filtera u unutrasnjoj jedinici:
Protok vazduha u unutrasnjoj
jedinici m3h:

Dimenzije unutrasnje jedinice
SxVxD (mm):

Dimenzije spoljne jedinice SxVxD
(mm):

Neto teZina unutrasnje jedinice
(kg):
Neto tezina spoljasnje jedinice

Inverter
12000
12000
1162
1090

32

52

R320,7
A++
A+

52

54

Da
15

-25

50

3620
Washable
560

790%x275%x192

795x549x305

8.5

JESLA



(kg): 25

Samodijagnostika: Da
led displej (led display): Da
Memorija: Da
Turbo hladenje: Da
Inteligentno odmrzavanje: Da
Auto restart: Da
Timer: Da

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




